DIEM TIEP NHAN HO SO DANH CHO THi SINH TU DO

TT Tén Diém tiép nhan Dja chi Dién thoai Email
1|Phong GDDT Ba Dinh 25 phé Liéu Giai, phuong Cong Vi, quan Ba Dinh 02437164304  |pgd-badinh@hanoiedu.vn
2|Phong GDDT Hoan Kiém S6 5 Hang But, phuong Hang BO, quan Hoan Kiém 02438255110 pgd-hoankiem@hanoiedu.vn
3|Phong GDDT Hai Ba Trung |S6 349 phd Hué, phuong Phd Hué, quan Hai Ba Trung 02438212490  |pgd-hbtrung@hanoiedu.vn
4|Phong GDDT Péng Da s6 3, ngd 5, Hoang Tich Tri, quan Ddng Pa 02435112461  |pgd-dongda@hanoiedu.vn
5|Phong GDDT Tay Hb S6 655, duong Lac Long Quén, phudng Xuén La, quan Tay HO 02437581042  |pgd-tayho@hanoiedu.vn
6|Phong GDPT Cau Gidy S6 485 Nguyén Khang, phudng Quan Hoa, quan Cau Gidy 02438330306  |pgd-caugiay@hanoiedu.vn
7|Phong GDBT Thanh Xuan |Ngd 116, Nhan Hoa, phuong Nhan Chinh, quan Thanh Xuéan 02435585604 pgd-thanhxuan@hanoiedu.vn
8|Phong GDDPT Hoang Mai Ngd 15; Phb Bui Huy Bich, phuong Thinh Liét, quan Hoang Mai 02436421784 pgd-hoangmai@hanoiedu.vn
9|Phong GDDT Long Bién S6 3 phd Van Hanh,phudng Giang Bién, quan Long Bién 02438779199 pgd-longbien@hanoiedu.vn
10|Phong GDDT Bac Tir Liém  |Toa nha CT6A - khu d6 thi Kiéu Mai, phuong Phiic Dién, quan Bic Tir Liém 02432242165  |pgd-bactuliem@hanoiedu.vn
11|Phong GDDT Thanh Tri 375 duong Ngoc Hoi, thi trdn Van Dién, huyén Thanh Tri 02438617886  |pgd-thanhtri@hanoiedu.vn
12(Phong GDPT Gia Lam S6 101, duong Co Bi, xi Cb Bi, huyén Gia Lam 02438276332  |pgd-gialam@hanoiedu.vn
13|Phong GDDT Pong Anh S6 66 duong Cao L, huyén Pong Anh 02438839877 pgd-donganh@hanoiedu.vn
14(Phong GDDPT Séc Son S6 1 duong Nui Déi, thi trdn Séc Son, huyén Séc Son 02438843526  |pgd-socson@hanoiedu.vn
15|Phong GDDT Ha Bong S6 126 T6 Hiéu, phuong Nguyén Trii, quan Ha Dong 02433824452 pgd-hadong@hanoiedu.vn
16(Phong GDDT Son Tay S6 11 phd Ngo Quyén, phuong Ngd Quyén, Thi xa Son Tay 02433832221  |pgd-sontay@hanoiedu.vn
17|Phong GDDT Ba Vi S6 219 phd méi, xa Chu Minh, huyén Ba Vi 02433863032  |pgd-bavi@hanoiedu.vn
18|Phong GDDT Phuc Tho Thi trin Phac Tho, huyén Phac Tho 02433640847 pgd-phuctho@hanoiedu.vn
19|Phong GDDT Thach That  |Pudng 419, thi tran Lién Quan, huyén Thach That 02433842257  |pgd-thachthat@hanoiedu.vn
20[Phong GDPT Quéc Oai S6 372 duong Phd Huyén, thi tran Qubc Oai, huyén Quédc Oai 02433843155  |pgd-quocoai@hanoiedu.vn
21|Phong GDDT Chuong My |S6 02 khu Yén Son , thi tran Chiic Son , huyén Chuong My 02433866400  |pgd-chuongmy@hanoiedu.vn
22(Phong GDDT Pan Phugng  |Phd Tay Son, thi trdn Phung, huyén Pan Phuong 02433886486  |pgd-danphuong@hanoiedu.vn
23|Phong GDDT Hoai btic Thi trdn Tram Troi, huyén Hoai Puc 02433861220 pgd-hoaiduc@hanoiedu.vn
24Phong GDDT Thanh Oai S6 135, T4 3, thi tran Kim Bai, huyén Thanh Oai 02439996559  |pgd-thanhoai@hanoiedu.vn
25|Phong GDDT My buc xd Phu Luu Té, huyén My Duc 0394422469 pgd-myduc@hanoiedu.vn
26(Phong GDPT Ung Hoa Hoang X4, thi tran Van Dinh, huyén Ung Hoa 0396884926 pgd-unghoa@hanoiedu.vn
27|Phong GDDT Thuong Tin  |S6 37 Tur Gidy, thi tran Thuong Tin, huyén Thuong Tin 02433853235  |pgd-thuongtin@hanoiedu.vn
28|Phong GDDT Phu Xuyén Thon Thao Chinh, thi trdn Phii Xuyén, huyén Pha Xuyén 02433854287 pgd-phuxuyen@hanoiedu.vn
29(Phong GDDT Mé Linh Khu hanh chinh huyén Mé Linh, xa Pai Thinh, huyén Mé& Linh 02438169331 pgd-melinh@hanoiedu.vn
30[Phong GDDT Nam Tir Liém |Ngd 199, H6 Tung Mau, phuong Cau Dién, quan Nam Tir Liém 02438373065  |pgd-namtuliem@hanoiedu.vn
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